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XI Edycja Konkursu Recytatorskiego Poezji Patriotycznej Nagroda specjalna
dla Weroniki Krakowiak

Tegoroczna edycja konkursu odbyła się we wtorek, 16 maja 2012 r. Tym razem wzięło w nim udział
21 uczestników z 8 szkół i placówek oświatowych z naszego regionu. Mali recytatorzy deklamowali
wiersze o tematyce patriotycznej i regionalnej. W jury zasiedli tym razem: pan Andrzej Kumor (syn
Stanisławy i Łukasza Kumorów, dawnych nauczycieli naszej szkoły), pani Maria Dziedzicka (prezes
Stowarzyszenia Przyjaciół Garbatki), pani Elżbieta Dziedzicka (redaktor „Mojej Garbatki”), pani
Agnieszka Gajda (przedstawicielka Starostwa Powiatowego w Kozienicach). Popisy recytatorów
uświetnił występ dzieci z zespołu tanecznego z Przedszkola nr 1 w Pionkach, które w strojach
ludowych i szlacheckich z regiony radomskiego zatańczyły kilka tradycyjnych polskich tańców.
Poziom konkursu był bardzo wysoki. Jury oceniało uczestników w trzech kategoriach wiekowych,
wyniki przedstawiają się następująco:I kategoria (przedszkola) I miejsce otrzymała Zofia
Bolesławska II miejsce otrzymała Magdalena WolszczakIII miejsce otrzymał Wiktor BartosiewiczII
kategoria (kl. I-III) I miejsce otrzymała Julia SerafinII miejsce otrzymał Dawid RafaIII miejsce
otrzymał Igor PacochaIII kategoria (kl. IV-VI) I miejsce otrzymała Ilona SobczykII miejsce otrzymała
Aleksandra GoźlińskaIII miejsce otrzymała Iwona MiękusJury przyznało również nagrodę specjalną
dla Weroniki Krakowiak – otrzymała ona książkę pana Andrzeja Kumora „Z żabiej perspektywy”.
 Organizacją konkursu zajęły się nauczycielki języka polskiego, pani Karolina Matejszczak, pani
Mariola Nowakowska oraz pani Anna Śmietanka. Nagrody książkowe dla małych recytatorów
ufundowali Urząd Gminy w Garbatce-Letnisko oraz Starostwo Powiatowe w Kozienicach. Konkurs
Recytatorski Poezji Patriotycznej odbywający się w PSP Garbatce-Letnisko stał się już tradycją, którą
warto kontynuować.Anna Śmietanka
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